ДОГОВОР №

 г. Владивосток

«____»____________2015 г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Дальневосточный геологический институт Дальневосточного отделения Российской академии наук, именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице директора академика Ханчука Александра Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _____________________________________________________________________________
______________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице ___________________________________________________, действующий на основании _______________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется обеспечить участие представителя Заказчика ____________ ______________________________(Ф.И.О. представителя) во Второй Всероссийской научной конференции с международным участием «Геологическая эволюция взаимодействия воды с горными породами» (далее – Конференция), что включает в себя обеспечение представителя Заказчика комплектом рабочих материалов Конференции и обеспечение участия представителя Заказчика в мероприятиях, проводимых организационным комитетом. Место проведения Конференции: кампус Дальневосточного федерального университета (ДВФУ), о.Русский.
1.2. Сроки проведения конференции: с _06.09.2015 г. по 11.09.2015 г.

1.3. Заказчик обязуется оплатить организационный взнос за участие в Конференции представителя Заказчика.

2.1. Цена услуг и порядок расчетов

2.2. Стоимость организационного взноса за участие одного представителя Заказчика составляет 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей, в том числе НДС 18 % - 228 руб. 81 коп.

Заказчик оплачивает организационный взнос путем внесения предоплаты в размере 100 % суммы договора на расчетный счет Исполнителя.

При этом в платежном поручении назначение платежа (поле 24) должно быть указано – «Орг.взнос для участия во Второй Всероссийской научной конференции», в том числе НДС 18% -228,81., а код дохода (поле 104) – 000000000000000000180, ОКТМО (поле 105) -05701000001, поле 22 (Код) – 0.

2. Представление результатов работы.
3.1. По факту оказания услуг проведения Конференции стороны подписывают акт сдачи-приёмки оказанных услуг.

3. Прочие условия

4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

4. Ответственность сторон
5.1. Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством.

5. Юридические адреса сторон и платежные реквизиты

Исполнитель
                        Заказчик

	ДВГИ ДВО РАН

ИНН 2539007659,  КПП 253901001,

Адрес: 690022, г. Владивосток, пр-т 100-лет Владивостока 159.

Банковские реквизиты:

УФК по Приморскому краю

ДВГИ ДВО РАН л/счет 20206У82260

Р/счет № 40501810205072000002 в

Дальневосточном ГУ Банка России

БИК 040507001

	От «ИСПОЛНИТЕЛЯ»:

	               От «ЗАКАЗЧИКА»:

	Директор ДВГИ ДВО РАН

	академик

___________________А.И. Ханчук

М.П.

	              ___________________

               М.П.